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부서: 자원순환과

정책: 자원 및 청소관리

단위: 시가지 청소관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 자원순환과

자원순환과 19,391,343 17,421,890 1,969,453

국 1,563,910 1,575,000 △11,090

기 98,507 60,964 37,543

도 60,582 66,800 △6,218

시 17,668,344 15,719,126 1,949,218

자원 및 청소관리 9,592,634 7,623,181 1,969,453

국 1,563,910 1,575,000 △11,090

기 98,507 60,964 37,543

도 60,582 66,800 △6,218

시 7,869,635 5,920,417 1,949,218

시가지 청소관리 8,154,050 6,334,597 1,819,453

국 1,543,910 1,575,000 △31,090

기 98,507 60,964 37,543

도 60,582 66,800 △6,218

시 6,451,051 4,631,833 1,819,218

음식물류폐기물 지원사업 2,676,817 2,517,899 158,918

301 일반보상금 49,066 56,246 △7,180

12 기타보상금 49,066 56,246 △7,180

○공동주택 수거용기 유지관리 세척비 지원

44,823 52,003 △7,180경정 44,823,000원

307 민간이전 2,493,098 2,327,000 166,098

05 민간위탁금 2,493,098 2,327,000 166,098

○음식물류폐기물 수집운반 및 처리 위탁금 2,493,098 2,327,000 166,098

― 수집운반 및 처리 대행비

2,493,098 2,327,000 166,098경정 2,493,098,000원

사업장폐기물 관리 119,852 78,137 41,715

기 98,507 60,964 37,543

시 21,345 17,173 4,172

301 일반보상금 109,452 67,737 41,715

기 98,507 60,964 37,543

시 10,945 6,773 4,172

12 기타보상금 109,452 67,737 41,715

○석면피해 구제급여 보상금

109,452 67,737 41,715경정 109,452,000원

기 98,507 60,964 37,543

시 10,945 6,773 4,172

위생매립장 순환이용 정비사업 3,672,000 1,991,000 1,681,000

국 1,491,000 1,491,000 0

시 2,181,000 500,000 1,681,000

401 시설비및부대비 3,172,000 1,491,000 1,681,000

국 1,491,000 1,491,000 0

시 1,681,000 0 1,681,000

01 시설비 3,070,011 1,491,000 1,579,011

○위생매립장 순환이용 정비사업 굴착 및 선별

공사 3,070,011 1,491,000 1,579,011경정 3,070,011,000원

국 1,491,000 1,491,000 0



부서: 자원순환과

정책: 자원 및 청소관리

단위: 시가지 청소관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 1,579,011 0 1,579,011

02 감리비 99,992 0 99,992

○위생매립장 순환이용 정비사업 건설사업관리

99,992 0 99,99225,236,000,000원*5.87%*6.75%

03 시설부대비 1,997 0 1,997

○위생매립장 순환이용 정비사업

1,997 0 1,99725,236,000,000원*0.23%*3.44%

슬레이트 처리지원 105,820 168,000 △62,180

국 52,910 84,000 △31,090

도 10,582 16,800 △6,218

시 42,328 67,200 △24,872

401 시설비및부대비 85,820 138,000 △52,180

국 52,910 84,000 △31,090

도 6,582 10,800 △4,218

시 26,328 43,200 △16,872

01 시설비 85,058 136,790 △51,732

○슬레이트 처리 지원사업

85,058 136,790 △51,732경정 85,058,000원*1식

국 52,910 84,000 △31,090

도 6,582 10,800 △4,218

시 25,566 41,990 △16,424

03 시설부대비 762 1,210 △448

○슬레이트 처리 지원사업 부대비

762 1,210 △448경정 105,820,000원*0.72%

402 민간자본이전 20,000 30,000 △10,000

도 4,000 6,000 △2,000

시 16,000 24,000 △8,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 20,000 30,000 △10,000

○슬레이트 처리 지원사업 보조금

20,000 30,000 △10,000경정 20,000,000원*1식

도 4,000 6,000 △2,000

시 16,000 24,000 △8,000

자원의 절약과 재활용 915,134 765,134 150,000

국 20,000 0 20,000

시 895,134 765,134 130,000

자원활용 관리 891,134 761,134 130,000

405 자산취득비 130,000 0 130,000

01 자산및물품취득비 130,000 0 130,000

○ 재활용선별장 집게차량 대체 구입

130,000 0 130,000130,000,000원*1대

생활자원회수센터 확충 20,000 0 20,000

국 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

국 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000



부서: 자원순환과

정책: 자원 및 청소관리

단위: 자원의 절약과 재활용 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○생활자원회수센터 시설확충

20,000 0 20,00020,000,000원*1식

국 20,000 0 20,000


